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Imię i nazwisko Kontakt 

Kierownik Katedry Medycyny 

Sądowej  

 

prof. dr hab. Tomasz Grzybowski 
 

 

tgrzyb@cm.umk.pl 

w celu konsultacji proszę o wcześniejsze 

ustalenie terminu drogą telefoniczną (52 

585-35-51) lub za pośrednictwem poczty e-

mail (kizmedsad@cm.umk.pl)  
 

 

prof. dr hab. Marcin Woźniak 
 

marcinw@cm.umk.pl 

czwartek: 1130-1330 
 

dr hab. Katarzyna Skonieczna, 

prof. UMK 
 

katarzyna.skonieczna@cm.umk.pl 

piątek: 1200-1400 
 

dr Katarzyna Linkowska 
 

linkowska@cm.umk.pl 

wtorek 1000-1200 
 

dr Marta Gorzkiewicz 
 

gorzkiewiczmarta@cm.umk.pl 

wtorek: 1000-1200 

 

dr Urszula Rogalla-Ładniak 
 

urszula.rogalla@cm.umk.pl 

środa: 830-1030 

 

lek. Dariusz Zieliński 
 

d.zielinski@cm.umk.pl 

czwartek: 1400-1600 

 

mgr inż. Marzena Sykutera 
 

marzena.sykutera@cm.umk.pl 

wtorek: 1300-1400 

środa 1430-1530 

dr Anna Radziszewska 
 

annae.radziszewska@cm.umk.pl 

wtorek: 1300-1500 

 
 

dr Anna Duleba 
 

anna.duleba@cm.umk.pl 

poniedziałek: 1000-1100 

 
 

mgr Jacek Swobodziński 

 

j.swobodzinski@cm.umk.pl 

poniedziałek 1400-1600 

 

lek. Aleksandra Haenel 
 

aleksandra.haenel@gmail.com 

poniedziałek 1100-1300 
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